2024年6月2日
株式会社〇〇〇〇
〇〇部 〇〇〇〇様
株式会社サンプル
経理部 鈴木香苗

送金完了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度は貴社からのご請求に基づき、下記の通り送金を行いましたのでご案内申し上げます。

【送金内容】
送金額: 100,000円
送金日: 2024年6月1日
振込先: 貴社指定の銀行口座

【送金目的】
貴社からの請求書に基づく商品代金の支払い

送金が完了いたしましたので、貴社の口座への入金をご確認いただけますようお願い申し上げます。また、送金に関するご質問や確認事項がございましたら、下記連絡先までお気軽にお問い合わせください。
今後とも変わらぬお取引を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

【お問い合わせ先】
株式会社サンプル
経理部
電話：03-1234-5678
メール：accounting@example.com